
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis 63022238,  

E-pasts dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 
APSTIPRINĀTS 

Jelgavas novada domes gada 13.oktobra lēmums Nr.3 

(protokols Nr. 40) 

 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

 APBALVOŠANAS KOMISIJAS  

NOLIKUMS 
 

Izdots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

41. panta pirmās daļas 2. punktu, 

61. panta trešo daļu 

 
Grozījumi: Jelgavas novada domes 2022.gada 26.oktobra lēmums Nr.44 (protokols Nr.41) 

 

 

 

1. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 

 

1.1. Apbalvošanas komisija (turpmāk – Komisija) izskata motivētus iesniegumus par 

Jelgavas novada pašvaldības Goda diploma un Atzinības raksta piešķiršanu, sagatavo 

priekšlikumus par šo apbalvojumu piešķiršanu un iesniedz tos Jelgavas novada domei 

(turpmāk - Dome) izskatīšanai Domes sēdē.  

1.2.  Komisija darbojas saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības nolikumu un nolikumu 

“Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem”. 

1.3.  Komisiju 9 cilvēku sastāvā apstiprina Jelgavas novada dome.   

1.4. Komisijas darbu tehniski nodrošina pašvaldības Administratīvā departamenta 

Kanceleja. 

 

2. KĀRTĪBA, KĀDĀ KOMISIJA IZSKATA IESNIEGTOS PRIEKŠLIKUMUS 

2.1. Iesniegtos materiālus Administratīvā departamenta Kanceleja sagatavo izskatīšanai 

Komisijas sēdē. 

2.2. Komisija iesniegumus izskata slēgtā sēdē. Komisijai ir tiesības uz sēdi uzaicināt 

iesnieguma iesniedzēju un attiecīgo nozaru speciālistus. 

2.3. Komisijas sēde var notikt, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no Komisijas locekļiem. 

2.4. Komisijas sēdes tiek protokolētas. Tās protokolē Administratīvā departamenta 

Kancelejas darbinieks (turpmāk – protokolists). 

2.5. Komisija lēmumus par ierosinājumu piešķirt vai nepiešķirt  Goda diplomu vai 

Atzinības rakstu pieņem balsojot.  
Grozījumi: Jelgavas novada domes 2022.gada 26.oktobra lēmums Nr.44 (protokols Nr.41) 
2.6.  Balsošana Komisijas sēdē ir atklāta. Lēmums par ierosinājumu piešķirt vai 

nepiešķirt Goda diplomu vai Atzinības rakstu tiek pieņemts, ja par to nobalso vairāk nekā 

puse no klātesošajiem Komisijas locekļiem. Ja balsis sadalās vienādi, noteicošā ir 

Komisijas priekšsēdētāja balss. 
Grozījumi: Jelgavas novada domes 2022.gada 26.oktobra lēmums Nr.44 (protokols Nr.41) 
2.7. Protokolists sagatavoto sēdes protokolu, ievieto Dokumentu vadības sistēmā un virza 

ar uzdevumu “Iepazīties” Komisijas locekļiem un “Parakstīt” Komisijas priekšsēdētājam. 



2.8. Protokolists, pamatojoties uz sēdes protokolu, sagatavo Domes lēmuma projektu par 

apbalvojumu piešķiršanu, ievieto to Dokumentu vadības sistēmā un virza saskaņošanai. 

2.9. Sagatavoto lēmuma projektu pašvaldības izpilddirektors prezentē Domes sēdē 

lēmuma pieņemšanai. 

 

 

3. APBALVOJUMU PIEŠĶIRŠANAS NOSACĪJUMI 

 

3.1. Izvērtējot kandidātus apbalvojuma piešķiršanai Komisija vērtē: 
Grozījumi: Jelgavas novada domes 2022.gada 26.oktobra lēmums Nr.44 (protokols Nr.41) 
       3.1.1.pilsonisko aktivitāti;  

       3.1.2. novada tradīciju radīšanu un kopšanu; 

       3.1.3. ieguldījumu novada izpētē un apzināšanā; 

       3.1.4. novada kultūrvides kopšanu;  

       3.1.5. jaunu darba vietu radīšanu, ieguldījumu novada attīstībā; 

       3.1.6. novada tēla veidošanu; 

       3.1.7. profesionālo meistarību; 

       3.1.8.  ilggadīgu un panākumiem bagātu darbu Jelgavas novadā; 

       3.1.9. ieguldījumu Jelgavas novada popularizēšanā Latvijā un  ārvalstīs; 

       3.1.10. mūža ieguldījumu un īpašus nopelnus Jelgavas novadā; 

       3.1.11. varonību ekstremālās situācijās. 

 

3.2. Komisija savā darbā ievēro fizisko personu datu aizsardzības jomu regulējošo 

normatīvo aktu prasības. Apbalvojumam pieteikto fizisko personu dati un papildus 

informācija, kas ietverta apbalvojuma piešķiršanas pieteikumā, netiek izpausta trešajām 

personām. 

 

4. APBALVOJUMU UZSKAITE 

 

4.1. Apbalvojumu uzskaiti un glabāšanu veic Administratīvā departamenta Kanceleja. 

4.2. Apbalvojumus numurē un reģistrē Dokumentu vadības sistēmā. 

4.3. Par Goda diplomu un Atzinības rakstu piešķiršanu Sabiedrisko attiecību nodaļa 

informē pašvaldības informatīvajā izdevumā un mājas lapā www.jelgavasnovads.lv.  

 

 

5. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMS 
Grozījumi: Jelgavas novada domes 2022.gada 26.oktobra lēmums Nr.44 (protokols Nr.41) 

 

5.1. Svītrots. 
Grozījumi: Jelgavas novada domes 2022.gada 26.oktobra lēmums Nr.44 (protokols Nr.41) 
5.2. Ar šī nolikuma spēkā stāšanos spēku zaudē 2019. gada 25. septembra Jelgavas 

novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas nolikums un  Ozolnieku novada domes 

2012. gada 14. augusta lēmums Par apbalvošanas komisijas izveidošanu (protokols 

Nr. 10,  1.§). 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      (paraksts)        Madars Lasmanis 


